CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWwW.camarademariana.mg.gov.br '
RIM, E » CVRI, ã A À MINFIFA A.ª

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de/Maxiana

Excelentíssimo Senhor; Protocolo sob ng. a b * Ql

Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. EM as ba/22/08'08

Janravo. da
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO PINTURA DA FAIXA DE PEDESTRE NA RUA DAS CAMÉLIAS,
INTERCESSÃO COM A AVENIDA DOS SALGUEIROS, PRÓXIMO AO Nº109 NO BAIRRO
JARDIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: A faixa está mal sinalizada, colocando em risco a vida dos que

transitam no local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 24 de Março, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARÁ MUNICIPAL UE MARIA
APROVADO POR UNANIMID

idente —— — Secrafário

— CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWww.camarademariana.mg.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL UE MARIA
APROVADO POR UNANIMID
EME º /oií 2Qonã

| /
/

À Presidente —— Secreíário

á ]